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RZW: Regionale Hallenmeisterschaft Schwimmen
Allschwil, 24. - 25.11.2012

Wettkampf 4 Damen, 400m Freistil allg. Kategorie
24.11.2012 - 10:50 Rangliste
Punkte: FINA 2012

Rangcode qual Jg. info code status code Pkt.

1. ZWICKY Simone 92 686
50m: 30.32 30.32 150m: 1:36.79 33.50 250m: 2:44.55 34.03 350m: 3:53.18 34.35

100m: 1:03.29 32.97 200m: 2:10.52 33.73 300m: 3:18.83 34.28 400m: 4:26.25 33.07

2. WILLEMSEN Eliane 98 604
50m: 31.21 31.21 150m: 1:40.64 35.21 250m: 2:51.73 35.72 350m: 4:03.26 35.71

100m: 1:05.43 34.22 200m: 2:16.01 35.37 300m: 3:27.55 35.82 400m: 4:37.87 34.61

3. KÜNZLER Marina 95 598
50m: 31.64 31.64 150m: 1:41.54 35.36 250m: 2:53.08 36.04 350m: 4:05.00 35.82

100m: 1:06.18 34.54 200m: 2:17.04 35.50 300m: 3:29.18 36.10 400m: 4:38.73 33.73

4. REICH Jill Vivian 98 566
50m: 31.06 31.06 150m: 1:41.68 36.02 250m: 2:54.39 36.70 350m: 4:07.85 36.47

100m: 1:05.66 34.60 200m: 2:17.69 36.01 300m: 3:31.38 36.99 400m: 4:43.86 36.01

5. KELLER Mélanie 96 563
50m: 31.56 31.56 150m: 1:42.28 35.93 250m: 2:54.85 36.23 350m: 4:08.49 36.97

100m: 1:06.35 34.79 200m: 2:18.62 36.34 300m: 3:31.52 36.67 400m: 4:44.45 35.96

6. OSKAM Aileen 96 562
50m: 31.23 31.23 150m: 1:40.75 35.38 250m: 2:53.47 36.62 350m: 4:07.66 37.22

100m: 1:05.37 34.14 200m: 2:16.85 36.10 300m: 3:30.44 36.97 400m: 4:44.60 36.94

7. LANDOLT Nicole 88 549
50m: 31.45 31.45 150m: 1:42.57 36.16 250m: 2:55.53 36.56 350m: 4:09.60 37.18

100m: 1:06.41 34.96 200m: 2:18.97 36.40 300m: 3:32.42 36.89 400m: 4:46.79 37.19

8. BOLZLI Nina 95 540
50m: 32.32 32.32 150m: 1:44.12 36.49 250m: 2:57.47 36.60 350m: 4:12.27 37.47

100m: 1:07.63 35.31 200m: 2:20.87 36.75 300m: 3:34.80 37.33 400m: 4:48.36 36.09

9. CAHENZLI Felicitas 98 540
50m: 32.17 32.17 150m: 1:44.38 36.67 250m: 2:58.07 36.78 350m: 4:12.17 37.10

100m: 1:07.71 35.54 200m: 2:21.29 36.91 300m: 3:35.07 37.00 400m: 4:48.41 36.24

10. WEINGAND Myrielle 97 537
50m: 33.50 33.50 150m: 1:46.51 37.14 250m: 3:00.88 36.95 350m: 4:14.42 36.27

100m: 1:09.37 35.87 200m: 2:23.93 37.42 300m: 3:38.15 37.27 400m: 4:49.00 34.58

11. BAUMGARTNER Michelle 97 530
50m: 32.92 32.92 150m: 1:46.59 37.35 250m: 3:01.61 37.67 350m: 4:15.84 37.07

100m: 1:09.24 36.32 200m: 2:23.94 37.35 300m: 3:38.77 37.16 400m: 4:50.18 34.34

12. MESSER Leana Daria 99 525
50m: 32.73 32.73 150m: 1:45.68 37.21 250m: 3:00.34 37.53 350m: 4:15.43 37.57

100m: 1:08.47 35.74 200m: 2:22.81 37.13 300m: 3:37.86 37.52 400m: 4:51.18 35.75

13. SIGRIST Aline 95 524
50m: 32.80 32.80 150m: 1:45.84 36.95 250m: 3:00.75 37.38 350m: 4:15.82 37.40

100m: 1:08.89 36.09 200m: 2:23.37 37.53 300m: 3:38.42 37.67 400m: 4:51.32 35.50

14. GREEN Kenzy 99 518
50m: 32.29 32.29 150m: 1:45.20 37.53 250m: 3:00.55 37.58 350m: 4:16.09 37.36

100m: 1:07.67 35.38 200m: 2:22.97 37.77 300m: 3:38.73 38.18 400m: 4:52.45 36.36

15. MOHR Rebecca 89 496
50m: 32.75 32.75 150m: 1:46.22 37.33 250m: 3:02.80 38.23 350m: 4:19.66 38.45

100m: 1:08.89 36.14 200m: 2:24.57 38.35 300m: 3:41.21 38.41 400m: 4:56.58 36.92

16. ALTHAUS Jasmin 00 493
50m: 32.31 32.31 150m: 1:47.08 38.45 250m: 3:04.51 38.92 350m: 4:21.45 38.40

100m: 1:08.63 36.32 200m: 2:25.59 38.51 300m: 3:43.05 38.54 400m: 4:57.33 35.88

17. FURRER Jil 98 480
50m: 31.08 31.08 150m: 1:45.17 38.08 250m: 3:03.12 39.23 350m: 4:22.24 39.60

100m: 1:07.09 36.01 200m: 2:23.89 38.72 300m: 3:42.64 39.52 400m: 5:00.03 37.79
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RZW: Regionale Hallenmeisterschaft Schwimmen
Allschwil, 24. - 25.11.2012

Wettkampf 4, Damen, 400m Freistil, allg. Kategorie

Rangcode qual Jg. info code status code Pkt.

18. KÄCH Chantal 97 472
50m: 35.69 35.69 150m: 1:52.95 38.10 250m: 3:09.71 37.91 350m: 4:25.38 37.50

100m: 1:14.85 39.16 200m: 2:31.80 38.85 300m: 3:47.88 38.17 400m: 5:01.52 36.14

19. GREEN Kailea 01 456
50m: 35.35 35.35 150m: 1:52.97 38.62 250m: 3:09.36 37.93 350m: 4:28.19 39.88

100m: 1:14.35 39.00 200m: 2:31.43 38.46 300m: 3:48.31 38.95 400m: 5:05.11 36.92

20. BLUM Danielle 97 455
50m: 35.14 35.14 150m: 1:53.80 39.62 250m: 3:13.25 39.51 350m: 4:29.77 37.83

100m: 1:14.18 39.04 200m: 2:33.74 39.94 300m: 3:51.94 38.69 400m: 5:05.32 35.55

21. MEYER Sonja 99 444
50m: 33.49 33.49 150m: 1:49.18 38.51 250m: 3:08.99 40.14 350m: 4:29.11 40.13

100m: 1:10.67 37.18 200m: 2:28.85 39.67 300m: 3:48.98 39.99 400m: 5:07.93 38.82

22. QUAN Jennifer 98 441
50m: 34.29 34.29 150m: 1:53.00 39.64 250m: 3:11.27 39.28 350m: 4:29.81 39.11

100m: 1:13.36 39.07 200m: 2:31.99 38.99 300m: 3:50.70 39.43 400m: 5:08.42 38.61

23. KONSTANDAKIS Vanessa 98 437
50m: 34.39 34.39 150m: 1:52.34 38.84 250m: 3:12.32 39.85 350m: 4:32.50 39.92

100m: 1:13.50 39.11 200m: 2:32.47 40.13 300m: 3:52.58 40.26 400m: 5:09.51 37.01

24. MARTI Nora 97 436
50m: 31.84 31.84 150m: 1:49.01 39.74 250m: 3:09.58 40.56 350m: 4:31.21 40.42

100m: 1:09.27 37.43 200m: 2:29.02 40.01 300m: 3:50.79 41.21 400m: 5:09.78 38.57

25. KOBEL Vanessa 97 429
50m: 34.96 34.96 150m: 1:53.60 39.68 250m: 3:13.45 40.15 350m: 4:33.00 39.62

100m: 1:13.92 38.96 200m: 2:33.30 39.70 300m: 3:53.38 39.93 400m: 5:11.27 38.27


